
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 0 2 0 2 0

Разни вонпарнични 
предмети

0 0 0 0 0

Физичка делба 9 4 0 13 0

Оставина 347 60 0 407 67

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

13 9 0 22 7

Заверки 0 295 0 295 295

Замолници 5 2 0 7 1

Вкупно - вид на предмет 374 372 0 746 370

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 0 0 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

3 1 0 4 4

Издавање дозволи 0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 3 2 0 5 5

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 2 1 0 3 1

Работни спорови 252 19 0 271 33
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Семејни спорови 57 22 0 79 21

Трговски спорови 11 0 0 11 0

Стечај 20 1 0 21 2

Платни налози по 
приговор

5 0 0 5 2

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 22 8 0 30 4

Облигациони спорови 22 3 0 25 6

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 71 15 0 86 14

Вкупно - вид на предмет 462 69 0 531 83

Вкупно - област 839 443 0 1282 458

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

1 30 0 31 28

Вкупно - вид на предмет 1 30 0 31 28

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

173 462 0 635 401

Повикани лица на 
издржување казна 
затвор(полнолетни)

69 21 0 90 43

Прекин на издржување на 
казна

1 0 0 1 0

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

0 464 0 464 464

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

112 16 0 128 36 92
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Извршување на одземен 
имот и предмети

2 15 0 17 15

Вкупно - вид на предмет 357 978 0 1335 959

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

3 1 0 4 2

Кривични предмети 
спрема малолетници

7 1 0 8 0

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

2 4 0 6 3

Вкупно - вид на предмет 12 6 0 18 5

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

91 36 0 127 29

Разни кривични предмети 0 469 0 469 469

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

21 41 0 62 38

Замолници во кривична 
област

1 0 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 113 546 0 659 536

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

6 2 0 8 5

Вкупно - вид на предмет 6 2 0 8 5

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 54 0 54 53

Прекршочни предмети 1343 466 0 1809 467

3/4

3

Прекршоци

Остаток

1

1342

1

123

Оценка на обвинителен акт

Остаток

3

Кривично полнолетни

Остаток

98

0

24

Остаток

2

8

3

13

2

376

Кривично малолетни



Кривичен совет за 
прекршоци

2 1 0 3 1

Вкупно - вид на предмет 1345 521 0 1866 521

Вкупно - област 1834 2083 0 3917 2054

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

3 81 0 84 80

Вкупно - вид на предмет 3 81 0 84 80

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

1 1 0 2 2

Евиденција на преставки 
и поплаки

1 2 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 2 3 0 5 5

Вкупно - област 5 84 0 89 85

Вкупно 2678 2610 0 5288 2597 2691
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